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Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabı Hakkında Bilgiler


Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabını PDF İndir – Yüreğin Yorgunluk Görmesin 16.06.2021 Pdf İndir

Yüreğin Yorgunluk Görmesin PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yüreğin Yorgunluk Görmesin kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Yüreğin Yorgunluk Görmesin kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabı 16.06.2021 tarihinde Cuma Bozkurt tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Yüreğin Yorgunluk Görmesin kitabında toplamda 62 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yüreğin Yorgunluk Görmesin kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabı Özeti – Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabı Açıklaması 

Neden sürekli gergin haldeyiz? Neden hiçbir şey düzelmeyecek gibi geliyor? Fiziksel yaralarımız, duygusal yaralarımızdan daha ağır olsa bile nasıl oluyor da duygusal yaralarımız bizi daha çok yoruyor ve yıpratıyor?

 
  Yüreğin Yorgunluk Görmesin Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Bunlar gibi onlarca soru sorabiliriz. Çünkü biz 21. yüzyıl insanlarının duygusal dünyasında tam bir kaos hâkim. Kafamızda netleştiremediğimiz onlarca düşünce hâkim. Kimi zaman olağan faaliyetlerimizi dahi etkileyen düşünceler hem de. Çözüm için oturup düşünemeyecek kadar hem de.

Biliyorum çünkü ben de sizden biriyim ve kendimi özgür kılmak için bu kitaptaki satırlarıma sığındım. Sizin de şifa bulmanız dileğiyle…

 Kitap Adı: Yüreğin Yorgunluk Görmesin

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Cuma Bozkurt

 Basım Tarihi: 16.06.2021

 Sayfa Sayısı: 62

Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabı İndirme Linkleri – Yüreğin Yorgunluk Görmesin İndir

Yüreğin Yorgunluk Görmesin Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yüreğin Yorgunluk Görmesin Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Yıldızlar Mektup Yazar Nazlı Eray Everest Yayınları
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